ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ХОДАТАЙСТВА

«19» апреля 2016 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-11-
104/00-25-15 о нарушении антимонопольного законодательства (далее —
Комиссия) в составе:<...>,

рассмотрев ходатайство ООО «ДСЦБИ «МАСКОМ» от 14.04.2016 № 102/734,

УСТАНОВИЛА:

В ФАС России 14.04.2016 поступило ходатайство генерального директора ООО
«ДСЦБИ «МАСКОМ» <...> от 14.04.2016 № 102/734 о рассмотрении дела № 1-11-
104/00-25-15 путем использования систем видео-конференц-связи (вх. ФАС России
от 14.04.2016 № 51422-Ф/16).

В соответствии с частью 2.1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отказать в удовлетворении ходатайства генерального директора
ООО «ДСЦБИ «МАСКОМ» <...> от 14.04.2016 № 102/737 о рассмотрении дела № 1-11-
104/00-25-15, назначенного на 22.04.2016 в 10:00, путем использования систем
видео-конференц-связи ввиду отсутствия технической возможности осуществления
видео-конференц-связи.